
UCHWAŁA NR XXI.136.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Koźmin Wielkopolski 
w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713); art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4 oraz art. 39a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2020 poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim ustala średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 
2020/2021 w następującej wysokości: 

1) Benzyna bezołowiowa Pb 95  - 4,51 zł./litr 

2) Olej napędowy ON   - 4,43zł./litr 

3) Autogaz LPG   - 2,01zł./litr 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 
 
 

mgr inż. Justyn Zaradniak 

Id: 52344818-C775-495A-9D33-60347C4D9C4F. Podpisany Strona 1




